MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 11/2020 – UFPI/CEAD

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção CEAD/UFPI, no uso de

suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 11/ 2020 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de vagas e à formação de

cadastro de reserva de candidatos à função de Coordenador de Tutoria dos Cursos de Bacharelado em Turismo, Ciências Contábeis e Licenciatura

em Filosofia do Centro de Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados que as entrevistas dar-se-ão de forma online. A comissão irá

contatar previamente cada candidato para informar o meio digital a ser utizado.

BACHARELADO EM TURISMO DATA HORÁRIO

822.107.993-68  20/03/2020 9h

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS DATA

453.433.813-91  20/03/2020 9h30min

LICENCIATURA EM FILOSOFIA DATA

755.979.773-34 20/03/2020 10h

065.649.413-15  20/03/2020 10h30min

Teresina (PI), 17 de Março de 2020.

Comissão de Seleção CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/